Priezvisko
Babulakova
Backova
Balog
Bandolova
Berincova
Borosova
Bumberova
Burdova
Cernakova
Cizmar
Cvercko
Dralova
Durika
Gadzo
Gdovin
Girmanova
GOblova
Goc
HalgasSovd
Horvathova
Hvozdovic¢ova
Chalkova
Ivanisin
Jakubovi
Kacur
Karickova
Kasoni
Kic¢inko
Knezova
Kolesarova
Kolesarova
Koli
Konturova
Kordischova
Korenova
Korosiova
KoSarova
Majernikova
Makova
Mantic
Marcinc¢dkova
Mareckova
Matinova
Mergesova
Meskova
Michalcik
Miterova

Meno
Alena
Andrea
Jan
Anna
Dana
Ludmila
Alena
Helena
Martina
Daniel
Jan
Marta
Stefan
Lukas
Cyril
Maria
Natadlia
Slavomir
Liliana
Natadlia
Ingrid
Katarina
Michal
Darina
FrantiSek
Katarina
Mirko
Marian
Janette
Eva
Marta
Rastislav
Jana
Jitka
Jaroslava
Danica
Helena
Erika
Beata
Milos
Oktavia
Monika
Dominika
BoZena
Miroslava
Lukas

Maria

E-Mail
alena.babulakova@tv.skoladsa.sk
andrea.backova@tv.skoladsa.sk
jan.balog@tv.skoladsa.sk
anna.bandolova@tv.skoladsa.sk
dana.berincova@tv.skoladsa.sk
ludmila.borosova@tv.skoladsa.sk
alena.bumberova@tv.skoladsa.sk
helena.burdova@tv.skoladsa.sk
martina.cernakova@tv.skoladsa.sk
daniel.cizmar@tv.skoladsa.sk
jan.cvercko@tv.skoladsa.sk
marta.dralova@tv.skoladsa.sk
stefan.durika@tv.skoladsa.sk
lukas.gadzo@tv.skoladsa.sk
cyril.gdovin@tv.skoladsa.sk
maria.girmanova@tv.skoladsa.sk
natalia.goblova@tv.skoladsa.sk
slavomir.goc@tv.skoladsa.sk
liliana.halgasova@tv.skoladsa.sk
natalia.horvathova@tv.skoladsa.sk
ingrid.hvozdovicova@tv.skoladsa.sk
katarina.chalkova@tv.skoladsa.sk
michal.ivanisin@tv.skoladsa.sk
darina.jakubova@tv.skoladsa.sk
frantisek.kacur@tv.skoladsa.sk
katarina.karickova@tv.skoladsa.sk
mirko.kasoni@tv.skoladsa.sk
marian.kicinko@tv.skoladsa.sk
janette.knezova@tv.skoladsa.sk
eva.kolesarova@tv.skoladsa.sk
marta.kolesarova@tv.skoladsa.sk
rastislav.koli@tv.skoladsa.sk
jana.konturova@tv.skoladsa.sk
jitka.kordischova@tv.skoladsa.sk
jaroslava.korenova@tv.skoladsa.sk
danica.korosiova@tv.skoladsa.sk
helena.kosarova@tv.skoladsa.sk
erika.majernikova@tv.skoladsa.sk
beata.makova@tv.skoladsa.sk
milos.mantic@tv.skoladsa.sk
oktavia.marcincakova@tv.skoladsa.sk
monika.mareckova@tv.skoladsa.sk
dominika.matinova@tv.skoladsa.sk
bozena.mergesova@tv.skoladsa.sk
miroslava.meskova@tv.skoladsa.sk
lukas.michalcik@tv.skoladsa.sk
maria.miterova@tv.skoladsa.sk



Nardanska
Oravkinova
Pavlikova
Pavukova
Perdikova
Peter
Petrovcik
Pokriviiakova
Potocnikova
Prihoda
Princikova
ReSetarova
Salagova
Seman
Semanova
Sotdk
Szucs
Simkova
Soltisova
Somska
Stefkova
Tassova
Tirpakova
Tkacova
Uhrinova
Vargova
Varholova
Vasil
Vinanska
Vysnovska
Wilkova
Zahorsky
Zbojovska
Zuzikova
Zizlavska

BoZena
Erika
Janka
Adriana
Zuzana
Erika
Vaclav
Ingrid
Elena
Martin
Katarina
Eva
Tatiana
Dusan
Lenka
Jozef
Daniel
Beatrica
Alena
Monika
Zuzana
AlZbeta
Anna
Lubica
Beata
Helena
Maria
Marian
Lubica
Tatiana
Anna
Marek
Marieta
Milada
Slavka

bozena.narsanska@tv.skoladsa.sk
erika.oravkinova@tv.skoladsa.sk
janka.pavlikova@tv.skoladsa.sk
adriana.pavukova@tv.skoladsa.sk
zuzana.perdikova@tv.skoladsa.sk
erika.peter@tv.skoladsa.sk
vaclav.petrovcik@tv.skoladsa.sk
ingrid.pokrivnakova@tv.skoladsa.sk
elena.potocnikova@tv.skoladsa.sk
martin.prihoda@tv.skoladsa.sk
katarina.princikova@tv.skoladsa.sk
eva.resetarova@tv.skoladsa.sk
tatiana.salagova@tv.skoladsa.sk
dusan.seman@tv.skoladsa.sk
lenka.semanova@tv.skoladsa.sk
jozef.sotak@tv.skoladsa.sk
daniel.szucs@tv.skoladsa.sk
beatrica.simkova@tv.skoladsa.sk
alena.soltisova@tv.skoladsa.sk
monika.somska@tv.skoladsa.sk
zuzana.stefkova@tv.skoladsa.sk
alzbeta.tassova@tv.skoladsa.sk
anna.tirpakova@tv.skoladsa.sk
lubica.tkacova@tv.skoladsa.sk
beata.uhrinova@tv.skoladsa.sk
helena.vargova@tv.skoladsa.sk
maria.varholova@tv.skoladsa.sk
marian.vasil@tv.skoladsa.sk
lubica.vinanska@tv.skoladsa.sk
tatiana.vysnovska@tv.skoladsa.sk
anna.wilkova@tv.skoladsa.sk
marek.zahorsky@tv.skoladsa.sk
marieta.zbojovska@tv.skoladsa.sk
milada.zuzikova@tv.skoladsa.sk
slavka.zizlavska@tv.skoladsa.sk



